Unser innovatives Produkt fiir

gleichzeitige Detektion von

Apnoen und Hypopnoen:
Nasen-/ Mundbirille fiir Erwachsene

Vorteile:

Hohe Messqualitat
Innovatives Design
Angenehmer Tragekomfort

Universeller Luer-Lock-Anschluss

= Kein zusatzlicher Ther-
mistor notwendig!

= Nasen-/ Mundbrille flr
Erwachsene mit
Luer-Lock-Anschluss male

= Schlauchlange 60 cm und
180 cm

CNSAC Low Cost Nasenbrillen fur

Art Nr. Schlauchlinge VE Preis
NC-007 60 cm 100 Stk. | 185,00 €
(1,85 €/ Stk.)
NC-007/10 60 cm 10 Stk. 22,00 €
(2,20 €/ Stk.)
NC-017 180 cm 50 Stk. 125,00 €
(2,50 €/ Stk.)

Ab 5 VE: 10%
Ab 10 VE: 15%
Spezielle Rabatte fiir jahrliche
Abnahmemengen nach Absprache!

Erwachsene
Die Low Cost Nasenbrillen sind wie folgt
erhaltlich:
Art Nr. Schlauchlange VE Preis
NC-002/30 30 cm 100 Stk. | 90,00 €
(0,90 € / Stk.)
NC-002 60 cm 100 Stk. | 95,00 €
(0,95 € / Stk.)
NC-002/150 150 cm 100 Stk. | 120,00 €
(1,20 €/ Stk.)
NC-002/210 210 cm 100 Stk. | 132,00 €
(1,32 €/ Stk.)
= Rabatt-Staffel: = Lieferung:

1-2 Werktage
nach Bestellung

Bestellen Sie einfach und bequem: E E

= online unter www.cnsac.com E

= telefonisch unter +49 931 35 90 94 65
+43 274 29 00 13 400
(Mo-Fr 08:00-19:00 Uhr)

= per Fax an +49 931 35 90 94 988
+43 274 29 00 13 410

\_ " per E-Mail an info@cnsac.com
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Kompatibilitat der
CNSAC Nasenbrillen
zu vielen Geraten

Dank des Luer-Lock-Anschlusses sind die
CNSAC Nasenbrillen zu allen Geraten mit einer
Luer-Lock-Verbindung kompatibel, wie z.B.:

Falls Sie Fragen zur Kompatibilitat
unserer Nasenbrillen mit lhrem Gerat
haben, beraten wir Sie gerne.

Heinen + Lowenstein

Embla

SOMNOmedics

Nihon Kohden

Compumedics

Schwarzer and Xltek (Natus)
Philips Respironics / Alice Systeme
ResMed

Weinmann

und weitere Gerate

CNSAC Low Cost Nasenbrillen
fur Erwachsene

Kompatibel zu den meisten PSG Systemen

Luer-Lock-Anschluss fir eine sichere Anbindung
an |hr Gerat

Hohe Messqualitat

Weiche Nasenprongs sorgen fiir hohen Trage-
komfort beim Patienten

Vielseitige Sauerstoffkaniile geeignet fiir
Erwachsene, Kinder und Neugeborene (Neonaten)

Knickresistenter Schlauch und optimales Design
erhohen die Signalqualitat

LATEX and DEPH frei
Zugelassen als Medizinprodukt der Klasse |

Attraktives Preis-Leistungs-Verhaltnis

Setzen Sie sich direkt mit uns in
Verbindung, um eine fachliche Beratung
oder ein spezielles Angebot zu erhalten.

CNSAC Nasenbrillen fir Kinder
und Neugeborene (Neonaten)

4 N\

- /

Art.-Nr.: NC-004 fiir Kinder Art.-Nr.: NC-005 fiir Neonaten
= Schlauchlange 40 cm = Schlauchlange 210 cm
= VPE: 10 Stlck = VPE: 25 Stiick
= 39,00 €/ Packung = 125,00 € / Packung
= 3,90 €/ Stuck = 5,00 €/ Stiick

Nasenbrille fur Kapnografie

Nasenbrille fir Kapnografie (EtCO,- / CO,-Probenahme),
mit Luer-Lock-Anschluss male

Art.-Nr.: NC-009

= Schlauchlange 210 cm
= VPE: 10 Stlck

= 49,00 €/ Packung

= 4,90 €/ Stiick




